



# Protokoll

Leidandmed	EAA.3257.1.3
Kaader	154,155
Datum	10.06.1883
Protokoll number	118
Protokoll teema	6. Töö- ja teenistussuhted
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Peter	Kripson		Peakohtumees
Johan	Klausson		Kohtumees
Peter	Hendrikson		Kohtumees
Kusta	Iwanthal		Kohtumees
Jaan	Hansing		Kohtumees

Tuli ette **Peter Jakobi** ja kaebas: temal on teenitud palga raha 98 rbl. 60 kop. **Jaan Mutso** käest saada, ning nõudis seda kätte.

**Jaan Mutso** kaebtuse üle küsitud, ei salga seda maksa oletat, vaid ütles: **Peter Jakobi** on weski koast 1 wakk keswi oma hooletuse läbi ära lasknud warastada, mis eest tema 2 rbl. 50 kop. nõuab; ka on kaibaja alati kui teda ennast kodus ei ole olnud, kiwi kaks pääwa tsagamata jätnud, misläbi tema üle aasta 200 rbl. kahju saanud, ja wiimaks ei ole kaibaja teda pühade aegu, kui tema kalo püüdnud ja wahel weski tarre minna tahtnud, mitte sisse lasknud, vaid ukse lukku pannud ütteldes, et tema teda /:**Jaan Mutso**:/ oma tarre ei lase, selle et tare eest üuri maksab, sellepeale nõuab tema nüüd see tare eest **Peter Jakobi** käest 100 rbl. aasta päält üuri, misjärel kaibajal weel temale juurde maksa tuleks.

**Peter Jakobi** wastutas selle pääle: wakk keswi on küll weski koast ära warastud, aga ei tia kas siis, kui **Mutso** ise jahwatanud, ehk tema jahwatamise aegu; kiwi on tema alati siis kui tarwis olnud tsaganud ja oma elutarre ei ole tema **Jaan Mutso** selle lasknud, et see sääl öö läbi tahtnud kaardid mängi, mispärast tema magada ei ole saanud.

**Kusta Lämbing** tunnistas: **Peter Jakobi** on mitto kõrda kui **Jaan Mutso** kodust ära olnud, kiwi kaheks pääwaks tsagamata jätnud, mis eest **Jaan Mutso Peter Jakobit** on tõrelnud.

Tunnistaja **Hendrik Palz** ütles wälja, et tema sellest asjast midagi ei tia.

Mõistus: Jaan Mutso peab 96 rbl. 10 kop. teenitud palga raha 8 pääwa sees Peter Jakobi hääks wälja maksma, kust rahast 2 rbl. 50 kop. ära warastada lastud keswade eest maha on arwatud, ja ei wõi Jaan Mutso midagi Peter Jakobi käest nõuda, selle et ennembide selle peale sõnakuulmata oleku pärast kaebtust ei ole tõstnud.

Päakohtumees: Peter Kripson XXX

Kohtumees: Peter Hendrikson XXX

Kohtumees: Kusta Iwanthal XXX

Kohtumees: Johan Klaosoon

Kohtumees: Jaan Hansing

Mõistus sai kohtukäijatele T.S.R. pärra a. 1860 §772-774 kuulunud ja öppus antud, mis tähele tuleb pannam kui keegi kõrgemat kohut tahab käija ja ei olnud kohtukäijad mõlemad mitte sellega rahul.